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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 64,30 m2,

Szczecin, Niebuszewo

Cena 2 300 zł

Do wynajęcia od 1 września. 2 pokojowe mieszkanie, w pełni umeblowane (oprócz mebli dziecięcych), położone w
nowym budynku na zamkniętym osiedlu przy ul. Raginisa. Salon w pełni umeblowany, wyjście na duży balkon
16m2. Aneks kuchenny w pełni wyposażony, lodówka, płyta indukcyjna, piekarnik, zmywarka. Przestronny
przedpokój, z szafami. Łazienka z wanną, pralka. Sypialnia w łóżkiem, komodami, połączona z dużą garderobą. W
cenie tv kablowa, internet i miejsce postojowe pod budynkiem. Dodatkowe opłaty to czynsz 450 zł, SEC
(ogrzewanie i ciepła woda), prąd. Dla osób fizycznych, tylko najem okazjonalny, za koszty notarialne płaci
właściciel mieszkania. Przy podpisaniu umowy najmu wymagana kaucja oraz prowizja biura. Doskonała
lokalizacja! W odległości ok. 0,7 km Centrum Handlowe Galaxy, kino, teatr, park, basen, przedszkole i szkoły,
rynek Manhattan. Obok budynku przystanki autobusowe. 
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Symbol 964/KNS/OMW Za co opłaty dodatkowe PRĄD, OGRZEWANIE

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status WYNAJĘTA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 01.09.2020

Cena 2 300 PLN Cena za MIESIĄC

Cena w EURO 514 € Cena za m2 36 PLN

Cena negocjowana JEST Opłaty dodatkowe 450 PLN

Kaucja 3 000,00 PLN Minimalny okres wynajmu 12

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Miejscowość Szczecin Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle Niebuszewo Ulica Raginisa

Powierzchnia całkowita 64,30 m2 Powierzchnia użytkowa 64,30 m2

Rok budowy 2017 Standard BARDZO DOBRY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Piętro 3 Liczba pięter 10

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości JEST Ilość wind 2

Energia elektryczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE GŁOŚNE Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia indukcyjna JEST
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Drzwi antywłamaniowe JEST Osiedle zamknięte JEST

Domofon JEST Recepcja JEST

Rodzaj okien NOWE DREWNIANE Rodzaj podłogi PANELE

Czy jest KW JEST Garaż JEST

Typ garażu W BUDYNKU Miejsc garażowych 1

Garderoba JEST Balkon JEST

Ilość tarasów 1 Powierzchnia tarasu 16

Najbliższy basen 0, 7 Najbliższy park 0, 7

Najbliższy sklep 0, 4 Nr Licencji 10272

Najbliższe kino 0, 8 km Najbliższy teatr 0, 7

Najbliższy klub fitness 0, 8 Najbliższa siłownia 0, 8

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WANNA, PRALKA, WC,
GRZEJNIK DRABINKOWY

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


